114 vol.2, d.7, q.11-0127 10

vol.2, d.7, q.11-0127 a re odorifera, an vero tantum ab eo loco, ubi cessat multiplicatio

115 vol.2, d.7, q.11-0164 10

vol.2, d.7, q.11-0164 Haec est Aristotelis mens, sect 12 Problematum, q 10, ubi

116 vol.2, d.7, q.11-0169 2

vol.2, d.7, q.11-0169 sentitur, ubi tamen non evaporatur.

117 vol.2, d.7, q.12-0019 5

vol.2, d.7, q.12-0019 accedentibus odoribus ad cerebrum, ubi tamen non ait ibi fieri *

118 vol.2, d.7, q.12-0026 6

vol.2, d.7, q.12-0026 cum aliis etiam nares insint"; ubi insinuat esse organum in naribus.

119 vol.2, d.7, q.12-0048 7

vol.2, d.7, q.12-0048 Probatum antecedens, nam ibi est voluptas ubi sensatio; sed delectatio

120 vol.2, d.7, q.14-0056 7

vol.2, d.7, q.14-0056 evasio, et experientia non debet negari, ubi ratio non urget. Experimur

121 vol.2, d.7, q.14-0137 7

vol.2, d.7, q.14-0137 ignis, etiam si sit intra illum, ubi evidens est nihil mediare inter sensum

122 vol.2, d.7, q.14-0219 5

vol.2, d.7, q.14-0219 Ita Aristoteles, tx 113, ubi aliud exemplum ponit: Si habens

123 vol.2, d.7, q.14-0243 3

vol.2, d.7, q.14-0243 intra locum ubi est gustus, et quod humectetur propria humiditate

124 vol.2, d.7, q.15-0005 4

vol.2, d.7, q.15-0005 de sufficientia eorum, ubi infra videndum est, an sint plures vel *

125 vol.2, d.7, q.15-0054 5

vol.2, d.7, q.15-0054 Prima ex cap 10, ubi ait quod gustus est quaedam tactus.

126 vol.2, d.7, q.15-0057 5

vol.2, d.7, q.15-0057 Secunda ex cap 11, ubi videtur dicere esse duos sensus

127 vol.2, d.7, q.15-0122 10

vol.2, d.7, q.15-0122 1 p, q 78, a 3, ad 3, tenet, ubi ait sensum tactus esse unicum in

128 vol.2, d.7, q.15-0127 9

vol.2, d.7, q.15-0127 Et colligitur ex Aristotele, lib 3, cap 1, ubi ait tantum

129 vol.2, d.7, q.15-0130 9

vol.2, d.7, q.15-0130 Colligitur etiam ex 2 De partibus, cap 1, ubi ait idem

130 vol.2, d.7, q.15-0187 3

vol.2, d.7, q.15-0187 cap 17, ubi ait quod "omnia, tam sanguinea, quam exsanguia,

131 vol.2, d.7, q.15-0193 10

vol.2, d.7, q.15-0193 Hoc tenet Aristoteles, De sensu et sensibili, cap 1, ubi

132 vol.2, d.7, q.15-0209 3

vol.2, d.7, q.15-0209 cap 8, ubi animalia perfecta esse, inquit, illa quae terrestria sunt

133 vol.2, d.7, q.16-0202 9

vol.2, d.7, q.16-0202 intelligitur Aristoteles, 1 De generatione animalium, cap 20, ubi ait

UBICUMQUE

1 vol.2, d.5, q.5-0187 4

vol.2, d.5, q.5-0187 Praeterea D Thomas, ubicumque recte loquitur de verbo, non

UBIQUE

1 vol.2, d.4, q.6-0368 9

vol.2, d.4, q.6-0368 ait nutritionem et aucionem esse eamdem actionem; et ubique, sicut